
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Централизована јавна набавка, број  2/2014,  

Набавка рачунарског материјала – тонера, Партија 4 - Оригинал тонери за Lexmark уређаје 

 

Назив наручиоца:  МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Aдреса наручиоца: Кнеза Милоша 20, 11 000 Београд 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Добра  

Опис предмета набавке: Набавка рачунарског материјала – тонера, Партија 4 - Оригинал тонери 

за Lexmark уређаје 

Назив и ознака из општег речника: Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине 30125110 

Уговорена вредност: 1.002.249,60 динара, без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Датум закључења уговора: 8. 7. 2014. године 

Основни подаци о добављачу: Група понуђача: Предузеће за производњу рачунарске опреме и 

информатички инжењеринг ИНФОРМАТИКА АД, Београд, Јеврејска 32, ПИБ 100001716, 

матични број 07024592, и JAPI COM d.o.o. за производњу, трговину и услуге, Нови Сад, 

Руменичка 13, ПИБ 101645578, матични број 08664005 

Период важења уговора: једна година, односно до утрошка средстава 



 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Централизована јавна набавка, број  2/2014,  

Набавка рачунарског материјала – тонера, Партија 4 - Оригинал тонери за Lexmark уређаје 

 

Назив наручиоца:  МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Aдреса наручиоца: Кнеза Милоша 20, 11 000 Београд 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Добра  

Опис предмета набавке: Набавка рачунарског материјала – тонера, Партија 4 - Оригинал тонери 

за Lexmark уређаје 

Назив и ознака из општег речника: Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине 30125110 

Уговорена вредност: 1.601.908,00 динара, без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Датум закључења уговора: 8. 7. 2014. године 

Основни подаци о добављачу: Привредно друштво са ограниченом одговорношћу AIGO 

BUSINESS SYSTEM, Beograd, Синђелићева 9, ПИБ 105362637, матични број 20362472 

Период важења уговора: једна година, односно до утрошка средстава 



 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Централизована јавна набавка, број  2/2014,  

Набавка рачунарског материјала – тонера, Партија 5 - Оригинал тонери за HP уређаје 

 

Назив наручиоца:  МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Aдреса наручиоца: Кнеза Милоша 20, 11 000 Београд 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Добра  

Опис предмета набавке: Набавка рачунарског материјала – тонера, Партија 5 - Оригинал тонери 

за HP уређаје 

Назив и ознака из општег речника: Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине 30125110 

Уговорена вредност: 292.675,00 динара, без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Датум закључења уговора: 4. 7. 2014. године 

Основни подаци о добављачу: ДОО за производњу, промет и услуге STYLOS, Нови Сад, 

Футошки пут 67, ПИБ 100236231, матични број 08262390 

Период важења уговора: једна година, односно до утрошка средстава 


	Obavestenje o zakljucenom ugovoru Parija 4 II
	Obavestenje o zakljucenom ugovoru Parija 4
	Obavestenje o zakljucenom ugovoru Partija 5

